
令和元年 10 月吉日 

お客様各位 

神谷コーポレーション株式会社 
神奈川県伊勢原市鈴川 50 

TEL 0463-94-6203 
FAX 0463-94-8295 

台風 19 号の接近に伴う営業時間変更のお知らせ 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

猛烈な勢力となることが予想されている台風 19 号が日本列島に接近しており、強風や大雨

が懸念されます。 

つきましては安全を最優先に考え、下記の通り営業時間を変更させていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

－ 記 － 

湘南オフィス／伊勢原工場：令和元年 10 月 11 日（金）AM9：00 から AM12：00 までの営業

※各ショールームの営業日・営業時間につきましては弊社ホームページにて随時告知させて頂きます。 

以上 




